
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 229,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 39,91 €

Komforta Temperatūra -10°C /
14°F Minimālā Temperatūra
-15°C / 5°F

Apraksts
Snugpak Softie® 12 WGTE tiek uzskatīts par augstākās kvalitātes četru
sezonu sintētisko guļammaisu. Kopš tā izlaišanas 1987. gadā tas ir noteicis
ziemas guļammaisu veiktspējas standartu. Pateicoties Softie Premier
izolācijai, šis guļammaiss nodrošina izcilu siltumu un komfortu pat skarbos

apstākļos. Mūmijas stila dizains un cieši pieguļošā kapuce nodrošina mājīgu
miegu gan Skotijas augstienēs, gan patvērumā sniega alā.

Galvenās Īpašības

Konstrukcija bez cauršūšanas, lai samazinātu aukstuma zonas.
Ekskluzīvā Softie® Premier izolācija maksimālai siltuma saglabāšanai.
Izolēts plecu baffle siltuma noturēšanai.
Elastīga kapuce ar regulējamu aukliņu ciešai piegulšanai.
Divvirzienu YKK® sānu rāvējslēdzēji ar izolētu barjeru, lai novērstu
siltuma zudumu.
Rāvējslēdzēja pretāķēšanas lente ērtai lietošanai.
Kompresijas maisiņš ērtai uzglabāšanai.
Pakarināšanas cilpas ventilācijai un žāvēšanai.
Pastiprināta kāju daļa pieejama melnā, olīvzaļā, smilškrāsā un
tuksneša smilškrāsā.
Var savienot ar citu guļammaisu (kreiso un labo pusi), lai izveidotu
divvietīgu guļammaisu.

Specifikācijas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars 2000 g / 71 oz (Parastais), 2260 g /
80 oz (Papildus Garais)

Iepakojuma Izmērs 25 cm x 23 cm / 10" x 9"
Komforta Temperatūra -10°C / 14°F
Minimālā Temperatūra -15°C / 5°F
NATO Noliktavas Numurs (NSN) 8465-99-314-3139
Izcelsme Ražots Apvienotajā Karalistē

Audumi

Izolācija: Softie® Premier, 100% Poliesters
Iekšējais Audums: Paratex Light, 100% Neilons
Ārējais Audums: Paratex Steelplate, 100% Neilons

Temperatūras Vērtējumi
Snugpak temperatūras vērtējumi balstās uz vairāk nekā 40 gadu pieredzi un
klientu atsauksmēm. Komforta vērtējums paredz lietošanu teltī uz augstas
kvalitātes guļamās matrača un viegli ģērbtam. Zemākā temperatūras vērtība
norāda minimālu diskomfortu vairumam lietotāju.

Ražotājs
Snugpak Ltd
Waterloo Mill, Howden Road, Silsden,
West Yorkshire BD20 0HA
Apvienotā Karaliste
Sazināties ar Snugpak

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://snugpak.com/pages/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

